
 

 

UCHWAŁA NR VIII/79/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/348/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 i poz. 1629) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelce Opolskie, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XLI/348/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 21 grudnia 2017 r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelce Opolskie (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2017 r., poz. 3371) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe - pojemnik lub worek koloru żółtego  

z opisem „Metale i tworzywa sztuczne”.”; 

2) w § 7 ust. 2 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) papier - pojemnik lub worek w kolorze niebieskim z opisem „Papier”.”; 

3) w § 14 ust. 1 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.”; 

4) w § 14 ust. 1 pkt 1 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) papier - nie rzadziej niż raz w miesiącu.”; 

5) w § 14 ust. 1 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.”; 

6) w § 14 ust. 1 pkt 2 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) papier - nie rzadziej niż raz w miesiącu.”; 

7) w § 14 ust. 2 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż dwa razy na miesiąc.”; 

8) w § 14 ust. 2 pkt 1 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) papier - nie rzadziej niż raz w miesiącu.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 1301



9) w § 14 ust. 2 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.”; 

10) w § 14 ust. 2 pkt 2 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) papier - nie rzadziej niż raz w miesiącu.”; 

11) w § 14 ust. 3 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz na tydzień.”; 

12) w § 14 ust. 3 pkt 1 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) papier - nie rzadziej niż raz na tydzień.”; 

13) w § 14 ust. 3 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz na tydzień.”; 

14) w § 14 ust. 3 pkt 2 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) papier - nie rzadziej niż raz na tydzień.”; 

15) w § 14 ust. 4 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.”; 

16) w § 14 ust. 4 pkt 1 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) papier - nie rzadziej niż raz na miesiąc.”; 

17) w § 14 ust. 4 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.”; 

18) w § 14 ust. 4 pkt 2 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) papier - nie rzadziej niż raz na miesiąc.”; 

19) w § 14 ust. 5 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.”; 

20) w § 14 ust. 5 pkt 1 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) papier - nie rzadziej niż raz na miesiąc.”; 

21) w § 14 ust. 5 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.”; 

22) w § 14 ust. 5 pkt 2 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) papier - nie rzadziej niż raz na miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2019 r. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1301


		2019-04-05T12:11:47+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




